
 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO 

CONSELHO UNIVERSITÁRIO 

SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS 

 

 

 

DELIBERAÇÃO  N
0
 027, DE 21 DE OUTUBRO DE 2008. 

 

 

 

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE 

FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a decisão tomada em sua 243ª 

Reunião Ordinária, realizada em 21 de outubro de 2008, e considerando o que consta do 

processo n.º  23083.008900/2008-93. 

 

 

 

R E S O L V E:        Homologar o termo de cessão de uso de terreno situado 

no campus de Seropédica da Universidade Federal 

Rural do Rio de Janeiro – UFRRJ, que entre si celebram 

a UFRRJ e a Prefeitura Municipal de Seropédica, com 

interveniência da Empresa de Pesquisa Agropecuária do 

Estado do Rio de Janeiro – Pesagro Rio, para realização 

da Exposição Agropecuária de Seropédica, durante o 

período de 08 a 12 de outubro de 2008. 

 

 

 
 

 

RICARDO MOTTA MIRANDA 

Presidente 
 


